
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-11-000116-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL8N0990

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
79.1/49-КЛВ-08 від 21.08.2008р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення 1.1: двокімнатна
квартира загальною площею 55,0 кв.м, житлова площа 39,8 кв.м, за адресою: м.Київ,
вул.Борщагівська, буд.97-А, корпус 1;Право вимоги за кредитним договором № 79.1/09-КЛВ-08 від
25.02.2008р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення 2.1: вантажні сідлові тягачі (марка
MAN; модель 18.480, вантажопідйомністю більш ніж 3,5 т) у кількості 5 одиниць;Право вимоги за
кредитним договором № 79.1/09-КЛВ-08 від 25.02.2008р., укладеним з юридичною особою.
Забезпечення 2.2: договори поруки - 2 шт.;Право вимоги за кредитним договором № 79.1/09-КЛВ-08
від 25.02.2008р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення 2.3: товари в обороті - плити OSB в
асортименті

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 632 088.14 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 281 604.41 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.05.2019 16:21:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


